
WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2017 3. September 2017

Turnerinnen

10.85 11.2711.59

Ossingen 1 ZTV-WTU1. 11.32 s
11.55

***

Rang Verein Total

80m-Lauf Total  49 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

11.59 12.0611.73

Thalheim 1 ZTV-WTU2. 11.55 s
10.79

***

11.23 11.5811.74

Weisslingen 1 ZTV-WTU3. 11.56 s
11.67

***

11.37 11.5511.93

Henggart 1 ZTV-WTU4. 11.59 s
11.50

*

11.64 11.3911.92

Andelfingen 1 ZTV-WTU5. 11.72 s
11.92

*

11.72 11.9211.77

Wiesendangen 1 ZTV-WTU6. 11.77 s
11.67

*

12.43 11.6911.87

Dägerlen 1 ZTV-WTU7. 11.80 s
11.21

*

11.12 12.1511.86

Rheinau 1 ZTV-WTU8. 11.82 s
12.15

*

12.20 11.1311.93

Bauma 1 ZTV-WTU9. 11.92 s
12.42

*

12.55 11.2712.14

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU10. 11.93 s
11.74

*

12.08 11.7412.54

Turbenthal 1 ZTV-WTU11. 11.93 s
11.36

*

12.41 11.7111.10

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU12. 11.95 s
12.57

*

11.82 11.9611.96

Hettlingen 1 ZTV-WTU13. 11.99 s
12.22

*

11.92 12.2511.92

Ossingen 2 ZTV-WTU14. 12.01 s
11.92

*

12.56 11.8011.70

Pfungen 1 ZTV-WTU15. 12.05 s
12.11

*

12.41 12.3412.01

Henggart 2 ZTV-WTU16. 12.12 s
11.69

*

12.31 12.2212.17

Wilen-Neunforn 1 TGTV17. 12.15 s
11.88

*

12.16 12.8111.81

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU18. 12.20 s
12.00

12.06 11.2412.97

Dinhard 1 ZTV-WTU19. 12.21 s
12.55

12.15 12.8411.69

Pflanzschule 1 ZTV-WTU20. 12.21 s
12.15

12.00 12.7012.21

Flaach 1 ZTV-WTU21. 12.31 s
12.33

12.53 11.9112.06

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU22. 12.33 s
12.82

12.30 12.0512.41

Weisslingen 2 ZTV-WTU23. 12.34 s
12.59

12.02 12.2812.07

Wiesendangen 2 ZTV-WTU24. 12.40 s
13.21
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12.34 12.2012.24

Andelfingen 2 ZTV-WTU25. 12.40 s
12.82

Rang Verein Total

80m-Lauf Total  49 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

12.34 12.2612.99

Seuzach 2 ZTV-WTU26. 12.41 s
12.02

12.73 12.3912.49

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU27. 12.48 s
12.30

12.34 12.9012.57

Russikon 1 ZTV-WTU28. 12.50 s
12.16

12.50 12.3412.50

Rheinau 2 ZTV-WTU29. 12.53 s
12.77

11.46 13.0112.52

Räterschen 1 ZTV-WTU30. 12.58 s
13.33

12.83 13.1512.49

Henggart 3 ZTV-WTU31. 12.63 s
12.03

13.28 11.9313.40

Rickenbach 1 ZTV-WTU32. 12.68 s
12.11

13.59 11.7013.01

Dättlikon 1 ZTV-WTU33. 12.77 s
12.77

12.86 12.1613.07

Fehraltorf 1 ZTV-WTU34. 12.78 s
13.01

12.58 12.7212.85

Dägerlen 2 ZTV-WTU35. 12.79 s
13.00

13.66 13.4811.49

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU36. 12.82 s
12.62

12.55 13.0512.55

Schalchen-Wildberg 2 ZTV-WTU37. 12.82 s
13.13

12.72 12.0113.76

Ossingen 3 ZTV-WTU38. 12.83 s
12.82

11.80 13.1213.26

Thalheim 2 ZTV-WTU39. 12.86 s
13.26

12.70 12.9412.77

Seuzach 1 ZTV-WTU40. 12.88 s
13.08

12.27 14.3212.71

Altikon 1 ZTV-WTU41. 12.90 s
12.27

12.97 13.2313.13

Weisslingen 3 ZTV-WTU42. 12.91 s
12.30

12.97 12.8313.88

Flaach 2 ZTV-WTU43. 13.08 s
12.61

13.12 13.1213.71

Turbenthal 2 ZTV-WTU44. 13.17 s
12.72

13.84 13.5413.48

Räterschen 2 ZTV-WTU45. 13.27 s
12.22

13.77 12.6313.43

Räterschen 3 ZTV-WTU46. 13.36 s
13.61

14.88 13.2813.67

Rickenbach 2 ZTV-WTU47. 14.39 s
15.73

DisqEffretikon 1 ZTV-WTU 9.02 s

AKWeisslingen 4 ZTV-WTU 10.17 s
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1.40 1.451.50

Ossingen 1 ZTV-WTU1. 1.45 m
1.45

***

Rang Verein Total

Hochsprung Total  33 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

1.45 1.401.35

Henggart 1 ZTV-WTU2. 1.43 m
1.55

***

1.35 1.451.35

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU3. 1.40 m
1.45

***

1.35 1.451.40

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU4. 1.40 m
1.40

*

1.35 1.401.30

Dägerlen 1 ZTV-WTU5. 1.38 m
1.50

*

1.40 1.351.40

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU6. 1.38 m
1.40

*

1.50 1.301.35

Pfungen 1 ZTV-WTU7. 1.37 m
1.35

*

1.35 1.401.30

Thalheim 1 ZTV-WTU8. 1.37 m
1.45

*

1.35 1.401.25

Turbenthal 1 ZTV-WTU9. 1.36 m
1.45

*

1.40 1.351.25

Henggart 2 ZTV-WTU10. 1.35 m
1.40

*

1.25 1.401.35

Bauma 1 ZTV-WTU10. 1.35 m
1.40

*

1.35 1.301.40

Hettlingen 1 ZTV-WTU12. 1.35 m
1.35

1.50 1.201.35

Weisslingen 1 ZTV-WTU13. 1.33 m
1.30

1.30 1.301.30

Seuzach 2 ZTV-WTU14. 1.33 m
1.45

1.35 1.301.30

Wiesendangen 1 ZTV-WTU15. 1.33 m
1.40

1.25 1.401.30

Andelfingen 1 ZTV-WTU16. 1.31 m
1.30

1.30 1.451.10

Wilen-Neunforn 1 TGTV17. 1.28 m
1.30

1.20 1.351.30

Marthalen 1 ZTV-WTU18. 1.28 m
1.30

1.35 1.251.25

Dägerlen 2 ZTV-WTU19. 1.28 m
1.30

1.20 1.301.20

Effretikon 1 ZTV-WTU20. 1.27 m
1.40

1.35 1.301.25

Schalchen-Wildberg 2 ZTV-WTU21. 1.27 m
1.20

1.20 1.301.30

Grafstal 1 ZTV-WTU22. 1.27 m
1.30

1.20 1.201.25

Pflanzschule 1 ZTV-WTU23. 1.26 m
1.40

1.30 1.251.30

Ossingen 2 ZTV-WTU24. 1.26 m
1.20

1.40 1.301.10

Dättlikon 1 ZTV-WTU25. 1.25 m
1.20

1.20 1.301.35

Thalheim 2 ZTV-WTU26. 1.25 m
1.15
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1.20 1.301.25

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU27. 1.23 m
1.20

Rang Verein Total

Hochsprung Total  33 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

1.25 1.251.25

Henggart 3 ZTV-WTU28. 1.23 m
1.20

1.25 1.251.25

Rheinau 1 ZTV-WTU28. 1.23 m
1.20

1.25 1.201.25

Weisslingen 2 ZTV-WTU30. 1.22 m
1.20

1.20 1.201.25

Wiesendangen 2 ZTV-WTU31. 1.21 m
1.20

1.20 1.251.20

Seuzach 1 ZTV-WTU32. 1.20 m
1.15

1.35 1.251.35

Fehraltorf 1 ZTV-WTU33. .98 m
.00

8.85 7.6510.40

Weisslingen 1 ZTV-WTU1. 8.65 m
7.72

***

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  43 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

7.53 9.617.95

Thalheim 1 ZTV-WTU2. 8.47 m
8.80

***

7.93 8.558.04

Effretikon 1 ZTV-WTU3. 8.35 m
8.90

***

8.15 7.769.59

Ossingen 1 ZTV-WTU4. 8.32 m
7.78

*

7.73 8.188.06

Turbenthal 1 ZTV-WTU5. 8.16 m
8.70

*

6.34 10.287.64

Dinhard 1 ZTV-WTU6. 8.09 m
8.10

*

9.57 8.297.20

Seuzach 1 ZTV-WTU7. 8.09 m
7.31

*

10.07 7.177.88

Pfungen 1 ZTV-WTU8. 7.96 m
6.75

*

7.66 7.367.74

Andelfingen 1 ZTV-WTU9. 7.85 m
8.65

*

5.65 8.847.55

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU10. 7.84 m
9.34

*

8.00 8.737.51

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU11. 7.82 m
7.05

*

8.39 6.828.27

Rheinau 1 ZTV-WTU12. 7.78 m
7.65

*

7.89 7.638.39

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU13. 7.72 m
6.99

*

7.18 8.337.43

Hettlingen 1 ZTV-WTU14. 7.57 m
7.36

*

7.40 7.187.71

Turbenthal 2 ZTV-WTU15. 7.51 m
7.78

8.20 6.706.62

Weisslingen 2 ZTV-WTU16. 7.34 m
7.84
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8.24 7.626.26

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU17. 7.25 m
6.90

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  43 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

7.68 7.607.06

Räterschen 1 ZTV-WTU18. 7.25 m
6.67

6.40 7.507.54

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU19. 7.15 m
7.19

7.10 6.466.92

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU20. 7.14 m
8.11

7.43 7.026.65

Marthalen 1 ZTV-WTU21. 7.14 m
7.46

7.25 6.576.74

Andelfingen 2 ZTV-WTU22. 7.04 m
7.60

7.74 5.786.72

Altikon 1 ZTV-WTU23. 6.99 m
7.74

6.24 7.017.86

Grafstal 1 ZTV-WTU24. 6.95 m
6.69

8.24 6.455.96

Wiesendangen 1 ZTV-WTU25. 6.83 m
6.67

6.88 7.225.89

Rickenbach 1 ZTV-WTU26. 6.75 m
7.03

7.03 7.366.31

Trüllikon 1 ZTV-WTU27. 6.70 m
6.11

7.08 6.366.70

Flaach 1 ZTV-WTU28. 6.70 m
6.66

6.89 6.486.54

Fehraltorf 1 ZTV-WTU29. 6.69 m
6.86

6.48 7.486.31

Weisslingen 3 ZTV-WTU30. 6.68 m
6.47

6.18 6.856.95

Henggart 1 ZTV-WTU31. 6.59 m
6.39

5.23 7.107.15

Ossingen 2 ZTV-WTU32. 6.58 m
6.84

6.79 6.545.61

Thalheim 2 ZTV-WTU33. 6.54 m
7.22

5.91 6.526.23

Wilen-Neunforn 1 TGTV34. 6.38 m
6.87

6.06 7.675.31

Wiesendangen 2 ZTV-WTU35. 6.31 m
6.22

6.42 5.316.96

Russikon 1 ZTV-WTU36. 6.22 m
6.21

7.05 6.405.95

Rheinau 2 ZTV-WTU37. 6.20 m
5.41

5.96 5.206.66

Dättlikon 1 ZTV-WTU38. 6.06 m
6.45

5.40 5.886.32

Flaach 2 ZTV-WTU39. 6.03 m
6.54

6.99 6.005.53

Dinhard 2 ZTV-WTU40. 5.98 m
5.42

5.63 5.026.10

Seuzach 2 ZTV-WTU41. 5.84 m
6.61

5.68 5.185.67

Flaach 3 ZTV-WTU42. 5.30 m
4.69
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6.65 3.205.88

Rickenbach 2 ZTV-WTU43. 5.05 m
4.49

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  43 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

33.51 36.0337.92

Andelfingen 1 ZTV-WTU1. 34.85 m
31.94

***

Rang Verein Total

Schleuderball Total  37 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

41.83 31.5537.21

Weisslingen 1 ZTV-WTU2. 34.42 m
27.12

***

33.05 31.1737.62

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU3. 33.58 m
32.49

***

29.69 35.7231.66

Rheinau 1 ZTV-WTU4. 33.58 m
37.27

*

34.39 35.5731.62

Effretikon 1 ZTV-WTU5. 33.58 m
32.74

*

31.18 36.3729.01

Ossingen 1 ZTV-WTU6. 32.44 m
33.20

*

28.69 30.6033.65

Turbenthal 1 ZTV-WTU7. 32.20 m
35.86

*

29.10 28.7032.01

Seuzach 2 ZTV-WTU8. 31.49 m
36.18

*

29.39 27.4938.61

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU9. 31.47 m
30.40

*

35.17 27.2133.98

Flaach 1 ZTV-WTU10. 31.23 m
28.56

*

36.37 30.9932.46

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU11. 31.13 m
24.73

*

32.85 26.8432.16

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU12. 30.84 m
31.53

*

34.53 28.9625.78

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU13. 30.81 m
34.00

*

37.30 26.5829.21

Flaach 2 ZTV-WTU14. 30.74 m
29.90

31.01 32.4031.51

Pflanzschule 1 ZTV-WTU15. 29.86 m
24.53

26.02 26.4528.91

Ossingen 3 ZTV-WTU16. 28.66 m
33.28

26.57 28.9924.90

Grafstal 1 ZTV-WTU17. 28.32 m
32.83

27.35 31.8131.73

Ossingen 2 ZTV-WTU18. 28.26 m
22.17

28.98 27.0725.18

Rheinau 2 ZTV-WTU19. 27.22 m
27.68

30.71 22.6722.36

Henggart 1 ZTV-WTU20. 27.06 m
32.51

27.65 28.0826.47

Fehraltorf 1 ZTV-WTU21. 26.92 m
25.49

23.67 26.0429.39

Wiesendangen 1 ZTV-WTU22. 26.74 m
27.88
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28.16 25.2126.75

Altikon 1 ZTV-WTU23. 26.16 m
24.55

Rang Verein Total

Schleuderball Total  37 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

27.55 28.6129.74

Andelfingen 2 ZTV-WTU24. 25.85 m
17.51

22.46 29.3521.12

Henggart 2 ZTV-WTU25. 25.47 m
28.98

18.67 24.7824.85

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU26. 25.31 m
32.96

22.16 27.7020.54

Seuzach 1 ZTV-WTU27. 25.22 m
30.50

21.49 26.7727.38

Marthalen 1 ZTV-WTU28. 25.20 m
25.16

22.43 21.0024.42

Dinhard 1 ZTV-WTU29. 25.06 m
32.42

29.49 24.3525.90

Veltheim Aktive 2 ZTV-WTU30. 25.04 m
20.43

25.23 20.5426.34

Henggart 3 ZTV-WTU31. 24.60 m
26.30

26.51 21.5823.64

Russikon 1 ZTV-WTU32. 24.47 m
26.18

25.90 24.4324.20

Weisslingen 2 ZTV-WTU33. 23.49 m
19.44

22.92 18.3725.71

Rheinau 4 ZTV-WTU34. 22.28 m
22.15

16.97 21.9923.57

Rheinau 3 ZTV-WTU35. 21.81 m
24.73

15.90 29.1418.39

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU36. 21.58 m
22.89

17.43 18.3325.18

Flaach 3 ZTV-WTU37. 20.15 m
19.66

4.93 4.614.94

Ossingen 1 ZTV-WTU1. 4.76 m
4.56

***

Rang Verein Total

Weitsprung Total  55 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

4.44 4.304.03

Thalheim 1 ZTV-WTU2. 4.43 m
4.96

***

4.65 3.964.27

Turbenthal 1 ZTV-WTU3. 4.41 m
4.78

***

4.77 4.464.20

Weisslingen 1 ZTV-WTU4. 4.31 m
3.81

*

3.80 4.684.07

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU5. 4.31 m
4.69

*

4.27 3.634.29

Henggart 1 ZTV-WTU6. 4.26 m
4.86

*

3.93 4.523.84

Bauma 1 ZTV-WTU7. 4.26 m
4.75

*

4.36 4.184.42

Ossingen 3 ZTV-WTU8. 4.26 m
4.11

*
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3.86 5.134.10

Dinhard 1 ZTV-WTU9. 4.23 m
3.85

*

Rang Verein Total

Weitsprung Total  55 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

3.68 4.304.05

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU10. 4.22 m
4.85

*

4.12 4.334.29

Andelfingen 1 ZTV-WTU11. 4.22 m
4.16

*

4.47 4.183.97

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU12. 4.21 m
4.24

*

5.00 3.824.22

Dägerlen 1 ZTV-WTU13. 4.20 m
3.77

*

4.35 4.243.95

Effretikon 1 ZTV-WTU14. 4.17 m
4.14

*

4.07 4.253.86

Pfungen 1 ZTV-WTU15. 4.14 m
4.41

*

4.35 4.014.24

Andelfingen 2 ZTV-WTU16. 4.13 m
3.93

*

4.02 4.284.08

Pflanzschule 1 ZTV-WTU17. 4.06 m
3.89

*

4.37 3.703.96

Henggart 2 ZTV-WTU18. 4.03 m
4.12

*

4.20 3.614.27

Rheinau 1 ZTV-WTU19. 4.02 m
4.01

*

3.64 4.163.78

Wiesendangen 1 ZTV-WTU20. 3.99 m
4.39

3.81 4.004.37

Flaach 1 ZTV-WTU21. 3.99 m
3.79

4.00 3.843.94

Hettlingen 1 ZTV-WTU22. 3.99 m
4.18

4.12 4.174.09

Wilen-Neunforn 1 TGTV23. 3.98 m
3.55

3.87 3.794.04

Seuzach 1 ZTV-WTU24. 3.97 m
4.20

3.74 4.103.90

Räterschen 2 ZTV-WTU25. 3.92 m
3.94

3.92 3.853.90

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU26. 3.92 m
4.04

3.86 3.704.44

Wiesendangen 2 ZTV-WTU27. 3.90 m
3.63

3.49 3.984.31

Turbenthal 2 ZTV-WTU28. 3.90 m
3.83

3.76 4.303.59

Effretikon 2 ZTV-WTU29. 3.87 m
3.84

4.37 3.353.84

Grafstal 1 ZTV-WTU30. 3.86 m
3.90

3.96 4.133.51

Fehraltorf 1 ZTV-WTU31. 3.86 m
3.85

3.48 3.784.28

Thalheim 2 ZTV-WTU32. 3.85 m
3.87

3.86 3.334.23

Dägerlen 2 ZTV-WTU33. 3.84 m
3.96

3.76 3.853.50

Seuzach 2 ZTV-WTU34. 3.82 m
4.18

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2017 3. September 2017

3.86 4.133.83

Veltheim Aktive 2 ZTV-WTU35. 3.80 m
3.40

Rang Verein Total

Weitsprung Total  55 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

3.88 3.653.65

Trüllikon 1 ZTV-WTU36. 3.80 m
4.05

3.38 4.214.03

Rickenbach 1 ZTV-WTU37. 3.79 m
3.54

3.98 3.654.10

Räterschen 1 ZTV-WTU38. 3.79 m
3.46

3.75 3.863.71

Henggart 3 ZTV-WTU39. 3.78 m
3.81

3.98 3.203.80

Russikon 1 ZTV-WTU40. 3.72 m
3.92

4.04 3.293.75

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU41. 3.69 m
3.70

3.79 3.533.99

Marthalen 2 ZTV-WTU42. 3.67 m
3.38

4.10 3.433.38

Dättlikon 1 ZTV-WTU43. 3.63 m
3.61

3.77 3.393.45

Schlatt ZH 2 ZTV-WTU44. 3.62 m
3.87

4.00 3.683.36

Flaach 2 ZTV-WTU45. 3.61 m
3.41

3.44 3.343.46

Weisslingen 2 ZTV-WTU46. 3.54 m
3.92

4.51 2.403.58

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU47. 3.39 m
3.09

2.91 3.743.42

Weisslingen 3 ZTV-WTU48. 3.39 m
3.49

3.49 3.343.39

Flaach 3 ZTV-WTU49. 3.31 m
3.04

3.81 3.173.25

Räterschen 3 ZTV-WTU50. 3.30 m
3.00

4.12 4.05.00

Marthalen 1 ZTV-WTU51. 3.15 m
4.44

2.74 3.443.44

Rickenbach 2 ZTV-WTU52. 2.98 m
2.30

3.73 .003.80

Altikon 1 ZTV-WTU53. 2.89 m
4.04

3.71 .003.60

Ossingen 2 ZTV-WTU54. 2.84 m
4.05

3.56 .003.70

Schalchen-Wildberg 2 ZTV-WTU55. 2.71 m
3.59

30.29 39.5538.63

Henggart 1 ZTV-WTU1. 37.86 m
42.97

***

Rang Verein Total

Wurf Total  42 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

39.43 32.1944.17

Weisslingen 3 ZTV-WTU2. 37.81 m
35.48

***
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36.90 27.6734.17

Seuzach 1 ZTV-WTU3. 34.88 m
40.78

***

Rang Verein Total

Wurf Total  42 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

43.63 28.6630.06

Dinhard 1 ZTV-WTU4. 34.79 m
36.81

*

37.23 37.5028.68

Effretikon 1 ZTV-WTU5. 34.50 m
34.60

*

37.53 33.6135.83

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU6. 33.79 m
28.20

*

36.42 34.9435.68

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU7. 33.62 m
27.47

*

30.83 33.0930.82

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU8. 33.07 m
37.57

*

38.45 28.1730.66

Grafstal 1 ZTV-WTU9. 32.89 m
34.29

*

35.82 36.4429.11

Fehraltorf 1 ZTV-WTU10. 32.89 m
30.20

*

28.31 30.6334.24

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU11. 32.42 m
36.52

*

34.31 31.8525.74

Bauma 1 ZTV-WTU12. 32.02 m
36.19

*

33.58 35.4928.68

Flaach 1 ZTV-WTU13. 31.67 m
28.93

*

36.25 28.3328.70

Wiesendangen 1 ZTV-WTU14. 31.66 m
33.36

*

35.13 29.5639.04

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU15. 31.57 m
22.55

36.91 25.6629.71

Henggart 2 ZTV-WTU16. 31.46 m
33.56

32.71 27.6534.39

Andelfingen 1 ZTV-WTU17. 31.29 m
30.41

30.54 28.8733.56

Marthalen 1 ZTV-WTU18. 31.14 m
31.61

24.41 29.2630.87

Altikon 1 ZTV-WTU19. 31.01 m
39.51

29.00 28.6130.42

Räterschen 1 ZTV-WTU20. 30.49 m
33.96

34.66 25.3435.09

Weisslingen 4 ZTV-WTU21. 30.39 m
26.48

29.16 28.5130.88

Rickenbach 1 ZTV-WTU22. 29.97 m
31.35

27.96 35.0127.74

Marthalen 2 ZTV-WTU23. 29.77 m
28.37

24.30 31.7835.16

Ossingen 1 ZTV-WTU24. 29.65 m
27.38

30.42 29.2129.07

Rheinau 1 ZTV-WTU25. 29.63 m
29.84

31.47 31.3430.14

Seuzach 2 ZTV-WTU26. 29.43 m
24.77

27.05 30.4332.51

Veltheim Aktive 2 ZTV-WTU27. 29.04 m
26.17
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Ossingen 1 ZTV-WTU1. 2:27.55 ***

Rang Verein Total

Schwedenstafette Total  27 Vereine

147.55SCH. . . 

Turbenthal 1 ZTV-WTU2. 2:33.33 ***
153.33SCH. . . 

Henggart 1 ZTV-WTU3. 2:35.18 ***
155.18SCH. . . 

Thalheim 1 ZTV-WTU4. 2:35.58 *
155.58SCH. . . 

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU5. 2:38.89 *
158.89SCH. . . 

Dinhard 1 ZTV-WTU6. 2:39.20 *
159.20SCH. . . 

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU7. 2:40.17 *
160.17SCH. . . 

Hettlingen 1 ZTV-WTU8. 2:40.53 *
160.53SCH. . . 

32.67 30.0223.56

Weisslingen 1 ZTV-WTU28. 28.87 m
29.23

Rang Verein Total

Wurf Total  42 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

29.45 25.6925.62

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU29. 27.04 m
27.42

33.28 24.4123.80

Russikon 1 ZTV-WTU30. 26.79 m
25.68

27.07 28.8324.59

Trüllikon 1 ZTV-WTU31. 26.63 m
26.04

33.59 26.9724.78

Andelfingen 2 ZTV-WTU32. 26.16 m
19.31

22.52 29.1226.78

Dinhard 2 ZTV-WTU33. 26.05 m
25.78

27.07 25.7021.98

Rheinau 2 ZTV-WTU34. 25.42 m
26.94

20.53 30.7224.51

Ossingen 2 ZTV-WTU35. 24.93 m
23.98

24.56 22.6425.68

Wiesendangen 2 ZTV-WTU36. 24.78 m
26.25

29.84 21.6923.26

Flaach 2 ZTV-WTU37. 23.30 m
18.41

19.66 29.3823.34

Rickenbach 2 ZTV-WTU38. 23.13 m
20.15

22.71 20.8321.89

Buch am Irchel 3 ZTV-WTU39. 22.93 m
26.31

13.18 24.0823.43

Wiesendangen 3 ZTV-WTU40. 22.21 m
28.16

20.63 26.6320.61

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU41. 22.19 m
20.91

20.14 18.0418.86

Weisslingen 2 ZTV-WTU42. 21.49 m
28.93
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Dägerlen 1 ZTV-WTU9. 2:41.26 *

Rang Verein Total

Schwedenstafette Total  27 Vereine

161.26SCH. . . 

Effretikon 1 ZTV-WTU10. 2:41.88 *
161.88SCH. . . 

Weisslingen 1 ZTV-WTU11. 2:42.25
162.25SCH. . . 

Pfungen 1 ZTV-WTU12. 2:45.24
165.24SCH. . . 

Pflanzschule 1 ZTV-WTU13. 2:46.11
166.11SCH. . . 

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU14. 2:48.70
168.70SCH. . . 

Rheinau 2 ZTV-WTU15. 2:48.87
168.87SCH. . . 

Henggart 2 ZTV-WTU16. 2:49.75
169.75SCH. . . 

Bauma 1 ZTV-WTU16. 2:49.75
169.75SCH. . . 

Weisslingen 2 ZTV-WTU18. 2:50.92
170.92SCH. . . 

Räterschen 1 ZTV-WTU19. 2:51.13
171.13SCH. . . 

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU20. 2:51.36
171.36SCH. . . 

Ossingen 2 ZTV-WTU21. 2:52.05
172.05SCH. . . 

Andelfingen 1 ZTV-WTU22. 2:54.92
174.92SCH. . . 

Thalheim 2 ZTV-WTU23. 2:54.94
174.94SCH. . . 

Marthalen 1 ZTV-WTU24. 2:57.22
177.22SCH. . . 

Marthalen 2 ZTV-WTU25. 3:00.43
180.43SCH. . . 

Schalchen-Wildberg 2 ZTV-WTU26. 3:01.99
181.99SCH. . . 

Seuzach 1 ZTV-WTU27. 3:05.26
185.26SCH. . . 

Thalheim 1 ZTV-WTU1. 53.21 s ***

Rang Verein Total

4x100m Total  32 Vereine

53.214x100. . 

Henggart 1 ZTV-WTU2. 53.72 s ***
53.724x100. . 

Weisslingen 2 ZTV-WTU3. 54.00 s ***
54.004x100. . 

Effretikon 1 ZTV-WTU4. 55.59 s *
55.594x100. . 

Bauma 1 ZTV-WTU5. 56.38 s *
56.384x100. . 
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Räterschen 1 ZTV-WTU6. 57.04 s *

Rang Verein Total

4x100m Total  32 Vereine

57.044x100. . 

Henggart 2 ZTV-WTU7. 57.63 s *
57.634x100. . 

Turbenthal 1 ZTV-WTU8. 57.77 s *
57.774x100. . 

Dägerlen 1 ZTV-WTU9. 55.92 s *
55.924x100. . 

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU9. 55.92 s *
55.924x100. . 

Rheinau 1 ZTV-WTU11. 56.05 s *
56.054x100. . 

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU12. 56.20 s *
56.204x100. . 

Andelfingen 1 ZTV-WTU13. 56.23 s
56.234x100. . 

Flaach 1 ZTV-WTU14. 56.46 s
56.464x100. . 

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU15. 57.05 s
57.054x100. . 

Pfungen 1 ZTV-WTU16. 57.15 s
57.154x100. . 

Seuzach 1 ZTV-WTU17. 57.33 s
57.334x100. . 

Effretikon 2 ZTV-WTU18. 57.38 s
57.384x100. . 

Wilen-Neunforn 1 TGTV19. 57.63 s
57.634x100. . 

Rheinau 2 ZTV-WTU20. 57.99 s
57.994x100. . 

Pflanzschule 1 ZTV-WTU21. 58.15 s
58.154x100. . 

Flaach 2 ZTV-WTU22. 58.16 s
58.164x100. . 

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU23. 58.25 s
58.254x100. . 

Thalheim 2 ZTV-WTU24. 58.30 s
58.304x100. . 

Marthalen 1 ZTV-WTU25. 58.31 s
58.314x100. . 

Russikon 1 ZTV-WTU26. 58.42 s
58.424x100. . 

Hettlingen 1 ZTV-WTU27. 59.41 s
59.414x100. . 

Schalchen-Wildberg 2 ZTV-WTU28. 60.29 s
60.294x100. . 

Altikon 1 ZTV-WTU29. 60.61 s
60.614x100. . 

DisqDinhard 1 ZTV-WTU 54.35 s

DisqWeisslingen 1 ZTV-WTU 59.86 s

DisqWiesendangen 1 ZTV-WTU 55.41 s
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Ossingen 1 ZTV-WTU1. 3:09.72 ***

Rang Verein Total

Pendelstafette 80m Total  21 Vereine

189.72PS80. . .

Henggart 1 ZTV-WTU2. 3:11.52 ***
191.52PS80. . .

Weisslingen 1 ZTV-WTU3. 3:12.93 ***
192.93PS80. . .

Effretikon 1 ZTV-WTU4. 3:14.42 *
194.42PS80. . .

Thalheim 1 ZTV-WTU5. 3:17.12 *
197.12PS80. . .

Turbenthal 1 ZTV-WTU6. 3:17.19 *
197.19PS80. . .

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU7. 3:18.80 *
198.80PS80. . .

Rheinau 1 ZTV-WTU8. 3:19.46 *
199.46PS80. . .

Andelfingen 1 ZTV-WTU9. 3:19.79
199.79PS80. . .

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU10. 3:20.81
200.81PS80. . .

Dägerlen 1 ZTV-WTU11. 3:20.95
200.95PS80. . .

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU12. 3:21.19
201.19PS80. . .

Wiesendangen 1 ZTV-WTU13. 3:21.36
201.36PS80. . .

Henggart 2 ZTV-WTU14. 3:21.65
201.65PS80. . .

Flaach 1 ZTV-WTU15. 3:22.73
202.73PS80. . .

Dinhard 1 ZTV-WTU16. 3:23.09
203.09PS80. . .

Pflanzschule 1 ZTV-WTU17. 3:23.95
203.95PS80. . .

Marthalen 1 ZTV-WTU18. 3:24.34
204.34PS80. . .

Seuzach 1 ZTV-WTU19. 3:25.43
205.43PS80. . .

Fehraltorf 1 ZTV-WTU20. 3:27.79
207.79PS80. . .

Räterschen 1 ZTV-WTU21. 3:28.66
208.66PS80. . .
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